[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  СТЕПАНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

Ирбейского района Красноярского края

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.09.2015г г.
	 п. Степановка

	         № 56

Об отмене постановления администрации Степановского сельсовета от 01.10.2012 № 51 «Об утверждении долгосрочной целевой Программы энергоснабжения и повышения энергетической эффективности на 2013-2015 годы   муниципального образования Степановский  сельсовет Ирбейского района Красноярского края»

          В соответствии с требованиями статьи 179 Бюджетного кодекса российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Постановление администрации Степановского сельсовета от 01.10.2012 № 51 «Об утверждении долгосрочной целевой Программы энергоснабжения и повышения энергетической эффективности на 2013-2015 годы   муниципального образования Степановский  сельсовет Ирбейского района Красноярского края» отменить.

          2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

          3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Степановского сельсовета                                                     С.П. Сырыгин